K-FIB-A4-LC-SC-B25

Armerad fiberkabel, multimod, LC-SC, 25m, 50 /

125my, OM4, ljusbla, LSZH, Duplex

FEATURES

Stal Forstarkt fiberpatchkabel
Multimode

Duplex

2 x LC vid en ande

2 x SC vid den andra anden

50 / 125my

Robust hanetel

Ljusbld < br> Cable Tjocklek: 3mm

25m
rabatt pa ink6p av stérre mangder
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K-FIB-A4-LC-SC-B25

SPECIFICATIONS

Farve

Diameter

Kabel

Fibermode
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Blue

.

Multimode
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Core 50/12

Fibertype : OoM4
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